	[image: image1.jpg]



	COMUNE DI BORGIO VEREZZI

Provincia di Savona

Tel. 019 618211/Fax  019 618226



	Area Tecnica
determinazione N. 39 DEL 31/03/2015



	OGGETTO: INCARICO PER REDAZIONE PROGETTO CON PREVENTIVO DI COSTO PER RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE SULLA BASE DI UNA PRECISA CLASSIFICAZIONE DELLE STRADE E DELLE RELATIVE PRIORITA’ DI INTERVENTO PER QUANTO RIGUARDA LE PRESTAZIONI ILLUMINOTECNICHE.

CIG: Z011070305

- LIQUIDAZIONE 2° E 3° PARTE INCARICO ALLO STUDIO “MP ASSOCIATI” DI MILANO.



IL RESPONSABILE Area Tecnica
VISTO il provvedimento sindacale Prot. n. 1216 del 12.2.2015 con il quale é stato nominato il Responsabile del Servizio – T.P.O.;

RICHIAMATI:

· il Bilancio di Previsione 2014, approvato con deliberazione C.C. n. 26 in data 12.6.2014, esecutiva;
· il P.E.G. 2014, approvato con deliberazione G.C. n. 91 in data 12.7.2014, esecutiva;

PREMESSO che con determinazione Area Tecnica n. 147 del 11. 8.2014 veniva affidato allo “Studio MP Associati” di Milano incarico per redazione del progetto con preventivo di costo per riqualificazione e messa in sicurezza impianti di pubblica illuminazione sulla base di una precisa classificazione delle strade e delle relative priorità di intervento per quanto riguarda le prestazioni illuminotecniche, per un importo complessivo di Euro 22.500,00 (I.V.A. ed oneri compresi);

VISTO il progetto esecutivo consegnato dallo Studio MP Associati di Milano in data 14.02.2015 Prot. 1314;

CONSIDERATO che è ora necessario pagare la somma di netti Euro 3.940,73 prevista alla consegna del progetto, come indicato dall’art. 6 lett. b) del disciplinare di incarico approvato nonché la somma di netti Euro 4.334,81 entro il 31.03.2015 come previsto dal medesimo art. 6 lett. c);
VISTA: 
- l’errrata parcella emessa dallo “Studio MP Associati” n. 41/2014 del 09.12.2014, pervenuta a questo Ente in data 10.12.2014 Prot. 10594 dell’importo di Euro 5.000,00;

- la sucessiva nota di credito dallo “Studio MP Associati” n. 02/2014 del 17.12.2014, pervenuta a questo Ente in data 18.12.2014 Prot. 10832 dell’importo di Euro 5.000,00;

- la parcella emessa dallo “Studio MP Associati” n. 01/2015 in data 09.01.2015, pervenuta a questo Ente in data 16.01.2015 Prot. n. 461, dell’importo di complessivi Euro 5.000,00; 
- la parcella emessa dallo “Studio MP Associati” n. 07/2015 in data 24.03.2015, pervenuta a questo Ente in pari data Prot. n. 2303, dell’importo di complessivi Euro 5.500,00; 
DATO ATTO che la spesa di Euro 10.500,00 trova capienza per Euro 10.250,00 al Cap. 1086 del P.E.G. 2014 all’impegno di Euro 10.225,00 assunto con determinazione A.T. n. 220 del 29.12.2014 e per Euro 275,00 al Cap. 3483 del P.E.G. 2011 all’impegno di Euro 12.275,00 assunto con determinazione A.T. n. 31 del 14.03.2011;
ACCERTATO il regolare assolvimento degli obblighi e verificata la regolarità contributiva del professionista incaricato – DURC regolare in data 16.01.2015;

RITENUTO poter liquidare la seconda e terza parte dell’onorario spettante allo “Studio MP Associati” di Milano;

VISTI gli artt. 107 e  184 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 231/2012 modificato con D.Lgs. n. 192 del 9.11.2012;
VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi preventivamente al presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e riportati in calce allo stesso;

DETERMINA 

1. di liquidare la somma di 10.500,00 allo “Studio MP ASSOCIATI”, C.F. e P.I. 05364400969, con sede in Milano, Via Bagarotti 38, quale secondo e terzo acconto dovuto per incarico per redazione del progetto con preventivo di costo per riqualificazione e messa in sicurezza impianti di pubblica illuminazione sulla base di una precisa classificazione delle strade e delle relative priorità di intervento per quanto riguarda le prestazioni illuminotecniche, come da parcella n. 01/2015 – 07/2015;

2. di dare atto che la sopracitata spesa di Euro 10.500,00 trova capienza per Euro 10.250,00 al Cap. 1086 del P.E.G. 2014 all’impegno di Euro 10.225,00 assunto con determinazione A.T. n. 220 del 29.12.2014 e per Euro 275,00 al Cap. 3483 del P.E.G. 2011 all’impegno di Euro 12.275,00 assunto con determinazione A.T. n. 31 del 14.03.2011;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza. 
	
	IL RESPONSABILE

	
	Area Tecnica
(Ing. J. NOLESIO)

____________________


	Parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

Borgio Verezzi, 31/03/2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Ing. J. NOLESIO)
____________________
Parere favorevole:

· di regolarità contabile espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Borgio Verezzi, 31/03/2015 

                                                                         IL  RESPONSABILE  AREA FINANZIARIA
                                                                                     ____________________                                                                                                                                                          

*********************

                            


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Borgio Verezzi, lì                                                                IL MESSO COMUNALE

                                                                                               ____________________ 

                                                                                                    








